
Obec Grunta, IČO 00876224 KEO4 1.10.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 1 461 200,001 279 200,00 1 635 447,74 1 493 189,20XXXXXXXXX X XXXX

2310 XXXX Pitná voda 106 000,0080 000,00 87 000,00 85 791,67XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 174 000,00120 000,00 156 000,00 155 680,67XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 3 000,002 700,00 2 700,00 720,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 20 600,0020 500,00 20 617,00 20 617,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 40 000,0025 000,00 55 000,00 35 605,50XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 200,00600,00 600,00 186,03XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,000,00 105 000,00 105 000,00XXXXXXXXX X XXXX

Příjmy CELKEM: 1 528 000,00 2 062 364,74 1 896 790,07 1 805 000,00

Zpracováno 21.11.2022 11:30:01 1/3



Obec Grunta, IČO 00876224 KEO4 1.10.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
2212 XXXX Silnice 3 000,0058 000,00 62 400,00 10 900,00XXXXXXXXX X XXXX
2223 XXXX Bezpečnost silničního provozu 75 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 160 000,00160 000,00 235 000,00 149 940,16XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 305 000,00185 000,00 309 000,00 210 450,34XXXXXXXXX X XXXX
2341 XXXX Vodní díla v zemědělské krajině 25 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 7 000,0010 000,00 10 000,00 7 844,00XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 1 500,004 000,00 4 000,00 3 338,40XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 14 000,0010 000,00 10 000,00 5 057,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 23 000,0014 000,00 22 000,00 13 600,95XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 3 000,0030 000,00 5 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 400,00400,00 400,00 393,00XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 10 000,0012 000,00 12 000,00 5 242,45XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 143 000,00124 000,00 124 000,00 98 301,02XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 75 000,0070 000,00 70 000,00 51 029,15XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 30 000,0030 000,00 30 000,00 20 077,06XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 78 000,0043 000,00 51 000,00 41 570,00XXXXXXXXX X XXXX
4379 XXXX Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální prevence 2 000,002 000,00 2 000,00 2 000,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 1 000,002 000,00 2 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 8 000,008 000,00 8 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 305 000,00280 000,00 280 000,00 231 996,00XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 18 345,00 18 345,00XXXXXXXXX X XXXX
6118 XXXX Volba prezidenta republiky 30 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 598 100,00573 500,00 790 119,74 349 224,50XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 6 000,008 000,00 8 000,00 4 639,40XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 20 000,0020 000,00 20 000,00 19 256,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,000,00 105 000,00 105 000,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 1 653 900,00 2 188 264,74 1 348 204,43 1 923 000,00

Zpracováno 21.11.2022 11:30:01 2/3



Obec Grunta, IČO 00876224 KEO4 1.10.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 118 000,00125 900,00 125 900,00 -548 585,64XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 125 900,00 125 900,00 -548 585,64 118 000,00

Poznámka

Rozpočet obce na rok 2023 je sestaven jako schodkový.
Schodek rozpočtu je kryt zapojením částí finančních prostředků z minulých let.
Rozpočet je překládán v třídění podle rozpočtové skladby v paragrafovém znění - závazné ukazatele.

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 35

Zpracováno 21.11.2022 11:30:01 3/3


